

# اعدام ۷ متجاوز به عنف در مشهد

دزدیده و به بیرون شهر برده‌اند و مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: امید است اجرای این احکام درس عبرتی باشد برای فریب خوردگان تا به زندگی شرافتمندانه روی آورند و در جامعه اسلامی مشکلی را برای مردم ایجاد نکنند.

اسماعیلی در توصیه به خانها برای پیشگیری از وقوع چنین اتفاقاتی گفت: توصیه این است که خانها از وسایل عمومی و مطمئن برای جابه جایی استفاده کنند.

دادستان عمومی و انقلاب مشهد در خصوص اجرای حکم اعدام در ملاعام گفت: این اجرای علنی، نوعی بازدارندگی در خصوص افراد فرصت طلب خواهد بود.

دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: مردم در صورت مواجهه با اعمال مجرمانه ارادل و اوباش سریعاً به ما خبر دهند و بدانند که اقتدار نظام و حاکمیت به مراتب بیشتر از قدرت این شیطان صفات است.

## اعدام ۲ متهم دیگر

این گزارش حاکی است، صبح دیروز در کوی رضائیه منطقه طلاب مشهد، ۲ نفر به جرم تجاوز به عنف، آدم ربایی و اختلال در نظم منطقه اعدام شدند.

بعد از اجرای این مراسم، زرگرانی، قاضی پرونده گفت: علت اصلی اجرای حکم اعدام این افراد، تجاوز به عنف بوده است.

وی ادامه داد: از دیگر جرایم ارتكابی توسط آنها، آدم ربایی و اختلال در نظم منطقه بوده است که به علت محکوم شدن به تجاوز به عنف، از اجرای احکام بقیه جرایم خودداری شد.

قاضی این پرونده ادامه داد: این دو مجرم در منطقه رضائیه، دختری را به زور سوار خودرو کرده، به مناطق خلوت اطراف مشهد برده و او را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.



علاءالدین بختیار در یکی از اعدام‌ها

و سرقت بود که به دلایلی نظیر همراه داشتن طلاجات، فقط سرقت صورت گرفته؛ اما در بعضی از موارد متأسفانه اقدام به آزار و اذیت آنها کرده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: بعضی متهمان آنچنان بی شرم و بی رحم بودند که در جلسات دادگاه در خصوص نحوه وقوع جرم، به این مساله اعتراف کرده‌اند که ۳ نفر از خانهایی را که مریض بوده و از داروخانه می‌آمدند، دزدیده‌اند.

وی افزود: در نهایت در خصوص ۴ نفر از اعضای این باند معروف به باند ۱۰۰ متری به دلایل تجاوز به عنف، حکم اعدام صادر شده و برای ۷ نفر دیگر از اعضای باند به دلیل انجام جرایمی نظیر آدم ربایی و سرقت، احکامی نظیر حبس و شلاق در نظر گرفته شده است.

وی در خصوص نفر پنجم گفت: وی همراه پسر عمیش، خانمی را در چهارراه آزادشهر مشهد

واصل شد. این گزارش حاکی از آن بود که این افراد علاوه بر سرقت پول و وسایل همراه، وی را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این شکایت، شکایات متعدد دیگری نیز برای دستگیری جنایتکاران مطرح شد و دادسرای عمومی و انقلاب مشهد با جدیت و با کمک پلیس آگاهی موضوع را پیگیری کرد.

دادستان مشهد با بیان این که سرانجام خودروی مورد نظر شناسایی شد و چند نفر دستگیر شدند، اظهار کرد: به دنبال شناسایی این افراد و پخش خبر دستگیری آنها از رسانه‌های خبری، روز به روز بر تعداد شکایات اضافه شد و در نهایت در خصوص باند اصلی این افراد که حکم آنها اجرا می‌شود، ازن اعلام شکایت کردند.

وی افزود: البته اکثر شکایات هادیر بر آدم ربایی

گروه حوادث: حکم اعدام ۷ نفر از متجاوزان به عنف در بولوار امامت مشهد اجرا شد.

به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی، دادستان مشهد پیش از اجرای حکم اعدام ۵ نفر از متهمان به تجاوز به عنف در بولوار امامت مشهد، روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: مردم بدانند در صورت خبررسانی صحیح، به صورت قطعی تحقیق خواهد شد و این انسان‌ها بسیار خوارتر و پوشالی‌تر از آن هستند که بتوانند از نظر دستگاه قضایی و نیروی انتظامی پنهان بمانند.

وی درباره اعمال مجرمانه این گروه گفت: در اوایل سال ۸۵ در مشهد و چناران، گزارشی به مراجع قضایی و انتظامی مبنی بر این که یک دستگاه خودرو با ۳ سرنشین، خانمی را در مشهد ربوده و به سمت چناران و جاده گلکمان برده است،